令和４年１１月１８日

保護者 様

唐津市立納所小学校

校 長 益田  宏

学級懇談会の開催について（ご案内）

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。また日頃から、本校の教育活動にご支援・ご協力をいた

だき、誠にありがとうございます。

 さて、２学期末の学級懇談会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和４年１２月２０日（火）

２ 場 所  各教室

３ 日 程

       ・１、２、３年   １５：００～１５：４０

       ・４、５、６年   １５：５０～１６：３０

４ その他

・下校 １～３年 １４：３０  ４～６年 １５：２０

・消毒用アルコールを用意しています。是非ご利用ください。

・マスクの着用をお願いします。

お知らせ  来年１月の授業参観は、令和５年１月２４日（火）を予定し

ています。なお、給食試食会については今のところ実施予定

です。また、当日は、次年度学級代議員、本部役員選出の話

し合いも行います。案内文については、後日配布いたします。

＊長子配付